MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 48-A/2010
De 24 de março de 2010.

Súmula: Altera a Portaria n. 13/2010, a qual
constitui Comissão de Concurso Público.

                   O PREFEITO DO MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no
uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  nos  termos  do  artigo  66,  inciso  VI,  da  Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica alterada a Portaria n. 13 de 29 de janeiro de 2010, conforme segue na
presente Portaria.

Art.  2º  –  Ficam  destituídas  da  Comissão  de  Concurso  Público  as  seguintes
pessoas:

I – Presidente – Lúcia Soek, CPF/MF n.º 699.841.749-72;
II – Membro – Ines Marta Boiko Mendes, CPF/MF n.º 510.534.979-20.

Art. 3º -  Fica nomeada como membro da Comissão de Concurso Público, Genilce
da Rocha Leite, CPF/MF n.º 532.839.539-53.

Art.  4º  -  Fica  nomeado  como  Presidente  da  Comissão  de  Concurso  Público,
Gilberto Vogel, CPF/MF n.º 043.787.379-06.

Art.  5º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 24 de março de 2010.

Francisco Luis dos Santos
Prefeito Municipal